

Tarkastettu ja hyväksytty
nuorisotoimikunnan
kokouksessa 4.10.2023

Lapin piirin nuorisotoimikunnan toimintasuunnitelma vuosille 2023–2024

Nuorisotoimikunnan toimikausi ja päätavoitteet sen aikana

Aloitimme toimikautemme syksyllä 2022. Toimikausi kestää kaksi vuotta. Rekrytoimme uuden toimikunnan 2024 kevään ja syksyn aikana. Nuorisotoimikunta on perehdytys- ja toiminnansuunnittelun viikonloppuna 5.-6.5.2023 määritellyt kaksivuotiskaudelle seuraavia tavoitteita, joita lähdetään toteuttamaan heti syksyllä 2023.

Nykyiselle nuorisotoimikunnalle tärkeitä teemoja ovat yhdenvertaisuus, moninaisuus ja suvaitsevaisuus, ja ne läpileikkaavat toimintaa. Toimikunnan jäsenet haluavat edistää nuorten mukaan pääsyä Punaisen Ristin toimintaan Lapissa.

Päätavoitteita tukevat osatavoitteet ja keinot niiden edistämiseen

Nuorten varautuminen ja valmius: Tutustumme piiriin ja omien osastojen valmiussuunnitelmiin. Jos järjestetään valmiuskoulutusta, osallistumme sille mahdollisuuksien mukaan.

Osallistumme mahdollisuuksien mukaan piiriin yhteisiin tilaisuuksiin ja tapaamisiin, joissa saamme tietoa piiriin yhteisistä asioista.

Haluamme auttaa osastoja muodostamaan toimivia nuorisoryhmiä ja Reddie Kids -kerhoja, sekä edistää nuorten liittymistä osaston olemassa olevaan toimintaan. Aloitamme nuorisotoiminnan kehittämisen ensisijaisesti niistä osastoista, jotka jo ovat kiinnostuneita nuorisotoiminnasta. Muutamassa osastossa on jo suunnitelmia syksylle 2023. Haluamme edistää myös syrjäisemmillä alueilla olevien nuorten osallistumismahdollisuuksia toimintaan.

Vierailemme paikkakunnilla tutustumassa nuoriin ja luomassa parempaa sidettä nuorten ja Punaisen Ristin välille. Tavoitteena on yhteistyö koulujen ja oppilaskuntien hallitusten kanssa, minkä lisäksi pyrimme aloittamaan yhteistyötä kuntien ja Lapin hyvinvointialueen nuorisovaltuustojen kanssa.

Haluamme lisätä Punaisen Ristin nuorisotoiminnan näkyvyyttä ja siihen osallistumista Lapissa. Tätä lähdemme kehittämään kouluvierailujen kautta ja pitämällä yhteyttä eri oppilas- ja opiskelijakuntiin sekä ainejärjestöihin, esimerkiksi piiritoimiston työntekijöiden kouluvierailujen yhteydessä.

Haluamme kartoittaa Punaisen Ristin toiminnan näkyvyyttä ja tarpeellisuutta nuorille Lapin alueella, joko järjestämällä kyselyn lappilaisille nuorille tai järjestämällä nuorten foorumin.

Teemme yhteistyötä muiden piiriin nuorisotoimikuntien ja valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kanssa. Toimimme asiassa aloitteen tekijänä. Osallistumme valtakunnallisiin nuorten tapaamisiin mahdollisuuksien mukaan. Toimikunnan omat kokoukset pidetään noin 4–6 kertaa vuodessa. Kokoukset toteutetaan joko läsnä tai Teams-kokousten välityksellä hybridinä / etänä.

SPR Lapin piirin
nuorisotoimikunnan
toimintasuunnitelma
vuosille 2023–24



Tarkastettu ja hyväksytty
nuorisotoimikunnan
kokouksessa 4.10.2023

Jatkamme KV-toimintaa aloittamalla uuden projektin suunnittelun vuodelle 2024. Suunnittelimme ja toteutimme yhdessä muiden nuorten kanssa opintomatkan Sveitsiin Geneveen ja Pohjois-Italiaan 2023. Opintomatkan rahoitus saatiin rahoitusta Folke Bernadotte -säätiöltä. KV-toiminnan tavoite on lisätä Punaisen Ristin matalan kynnyksen kansainvälistä nuorisotoimintaa. Uuteen projektiin rekrytoidaan edellisellä opintomatalla tavattuja nuoria, sekä nuoria, jotka eivät ennestään ole SPR:n toiminnassa mukana.

Suomen Punainen Risti, Lapin piiri
Lähteentie 10, 96400 Rovaniemi
040 1683 764
sprlappi@redcross.fi

Y-tunnus 0243078–4



Suomen Punainen Risti kuuluu
Punaisen Ristin ja Punaisen
Puolikuun yhdistysten
kansainväliseen liittoon.
Finlands Röda Kors hör till
Internationella rödakors- och
rödahalvmånefederationen.